АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.05.2018 № 328-р
             г. Велиж
Об организации мероприятий
на территории муниципального
образования «Велижский район»

в режиме «повышенная готовность»
В соответствии с распоряжением Администрации Смоленской области от 23.05.2018 № 713-р «О введении режима повышенной готовности на территории Смоленской области» на территории Смоленской области в период с 25 мая по 25 июля 2018 года введен режим «повышенная готовность».
1. Главному специалисту (с выполнением функций по делам ГО и ЧС) Администрации муниципального образования «Велижский район» В.В. Зайцеву уточнить план действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Велижский район» в части проведения мероприятий в режиме «повышенная готовность» на территории муниципального образования «Велижский район».
2. Определить должностным лицом, ответственным за осуществление мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в режиме «повышенная готовность»  на территории муниципального образования «Велижский район», заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Г.В. Зубкову.
3.      Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4.  Начальнику отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Велижский район» К.П. Борису разместить данное распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Велижская новь».

Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                             В.В. Самулеев

до